ROZJAŚNIENIA KWESTYI ŻYDOWSKIEJ.

INSTYTUT
BADAŃ LITERACKICH PAN
BIBLIOTEKA
00-330 Warszawa, ul. Nowy Świat 72
Tel. 26-68-63

WARSZAWA,

NAKŁADEM HENRYKA NATANSONA.

1861.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

W Warszawie, dnia 10 (22) maja 1861 r.

Starszy Cenzor, T. HERTZ.

W Drukarni Gazety Codzienniej.

22.762

Mentita est iniquitas sibi...

W początku obecnego stulecia, *Napoleon I.* cesarz Francuzów i Król Włoski, zwrócił oko swe na wyznawców religii Mojżeszowej pod berłem jego żyjących. W r. 1806.